BANCO CENTRAL DE RESERVA DEL PERU

2026-01-06
2026-01-06
2026-01-06
2026-01-06
2026-01-07
2026-01-07
2026-01-07
2026-01-07
2026-01-07
2026-01-07
2026-01-07

2026-01-07
2026-01-07
2026-01-07

2026-01-07

XIANJUN XU

WENHAO XU

JIAO LIANG

BRINGAS ARBOCCO ALLAN PAUL
KANG JIANDE

JING XIAO

BARRIENTOS BURGA JUAN OMAR
GARAGORRI VALLE JUAN FRANCISCO
RUIZ ALVA ALVINA

CABANILLAS LEON CARLOS ENRIQUE
ALCAZAR UZATEGUI JULIO RAFAEL

SEGURA QUINTANILLA CESAR ANIBAL
ABOGABIR MENDEZ PAUL

CONCHA ZEGARRA HECTOR MAURICIO
VALENCIA MAULEON SANTIAGO

008058270
004741398
009427320
07760022
005791678
004820287
10324430
41663358
41165770
41379174

06983760
40575003
P20337202
45261174

70849096

BANCO DE CHINA
BANCO DE CHINA
BANCO DE CHINA
BANCO DE CHINA
ICBC PERU BANK
ICBC PERU BANK
ICBC PERU BANK
ICBC PERU BANK
RENTA 4 PERU

RENTA 4 PERU

BK SERVICIOS FINANCIEROS
BK SERVICIOS FINANCIEROS
BK SERVICIOS FINANCIEROS
BK SERVICIOS FINANCIEROS
BK SERVICIOS FINANCIEROS

Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo
Reunién de Trabajo

Reunién de Trabajo

REPORTE DE VISITAS

Desde (2026/01/01) hasta (2026/01/07)

VELARDE FLORES JULIO EMILIO
VELARDE FLORES JULIO EMILIO
VELARDE FLORES JULIO EMILIO
VELARDE FLORES JULIO EMILIO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
CASTILLO BARDALEZ PAUL GONZALO
VELARDE FLORES JULIO EMILIO
VELARDE FLORES JULIO EMILIO

MURNOZ SALGADO JORGE JAVIER
MUNOZ SALGADO JORGE JAVIER
MUNOZ SALGADO JORGE JAVIER
MUNOZ SALGADO JORGE JAVIER

MUNOZ SALGADO JORGE JAVIER

PRESIDENTE

PRESIDENTE

PRESIDENTE

PRESIDENTE

GERENTE GENERAL

GERENTE GENERAL

GERENTE GENERAL

GERENTE GENERAL

PRESIDENTE

PRESIDENTE

JEFE DE DEPARTAMENTO DE ANALISIS DE
INNOVACIONES FINANCIERAS Y REGULACION
JEFE DE DEPARTAMENTO DE ANALISIS DE
INNOVACIONES FINANCIERAS Y REGULACION
JEFE DE DEPARTAMENTO DE ANALISIS DE
INNOVACIONES FINANCIERAS Y REGULACION
JEFE DE DEPARTAMENTO DE ANALISIS DE
INNOVACIONES FINANCIERAS Y REGULACION
JEFE DE DEPARTAMENTO DE ANALISIS DE
INNOVACIONES FINANCIERAS Y REGULACION

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GERENCIA GENERAL

GERENCIA GENERAL

GERENCIA GENERAL

GERENCIA GENERAL

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y
ESTABILIDAD FINANCIERA

Hora: 06:56

Fecha: 08/01/2026

Pagina:

10:39
10:39
10:39
10:39
09:31
09:31
09:31
09:31
10:18
10:58
11:03

11:03
11:03
11:03

11:03

1

de

1

11:36
11:36
11:36
11:36
10:49
10:49
10:49
10:49
11:40
11:40

12:33
12:32
12:32
12:33

12:33



