

REPORTE DE VISITAS

Desde (2026/01/01) hasta (2026/01/07)

Fecha	Visitante	Documento	Empresa Visitante	Motivo Visita	Visitado	Puesto	Área de Trabajo	H. Ingreso	H. Salida
2026-01-06	XIANJUN XU	008058270	BANCO DE CHINA	Reunión de Trabajo	VELARDE FLORES JULIO EMILIO	PRESIDENTE	PRESIDENCIA	10:39	11:36
2026-01-06	WENHAO XU	004741398	BANCO DE CHINA	Reunión de Trabajo	VELARDE FLORES JULIO EMILIO	PRESIDENTE	PRESIDENCIA	10:39	11:36
2026-01-06	JIAO LIANG	009427320	BANCO DE CHINA	Reunión de Trabajo	VELARDE FLORES JULIO EMILIO	PRESIDENTE	PRESIDENCIA	10:39	11:36
2026-01-06	BRINGAS ARBOCCO ALLAN PAUL	07760022	BANCO DE CHINA	Reunión de Trabajo	VELARDE FLORES JULIO EMILIO	PRESIDENTE	PRESIDENCIA	10:39	11:36
2026-01-07	KANG JIANDE	005791678	ICBC PERU BANK	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:31	10:49
2026-01-07	JING XIAO	004820287	ICBC PERU BANK	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:31	10:49
2026-01-07	BARRIENTOS BURGA JUAN OMAR	10324430	ICBC PERU BANK	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:31	10:49
2026-01-07	GARAGORRI VALLE JUAN FRANCISCO	41663358	ICBC PERU BANK	Reunión de Trabajo	CASTILLO BARDÁLEZ PAUL GONZALO	GERENTE GENERAL	GERENCIA GENERAL	09:31	10:49
2026-01-07	RUIZ ALVA ALVINA	41165770	RENTA 4 PERÚ	Reunión de Trabajo	VELARDE FLORES JULIO EMILIO	PRESIDENTE	PRESIDENCIA	10:18	11:40
2026-01-07	CABANILLAS LEON CARLOS ENRIQUE	41379174	RENTA 4 PERÚ	Reunión de Trabajo	VELARDE FLORES JULIO EMILIO	PRESIDENTE	PRESIDENCIA	10:58	11:40
2026-01-07	ALCAZAR UZATEGUI JULIO RAFAEL	06983760	BK SERVICIOS FINANCIEROS	Reunión de Trabajo	MUÑOZ SALGADO JORGE JAVIER	JEFE DE DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE INNOVACIONES FINANCIERAS Y REGULACIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	11:03	12:33
2026-01-07	SEGURA QUINTANILLA CESAR ANIBAL	40575003	BK SERVICIOS FINANCIEROS	Reunión de Trabajo	MUÑOZ SALGADO JORGE JAVIER	JEFE DE DEPARTAMENTO DE ANALISIS DE INNOVACIONES FINANCIERAS Y REGULACIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	11:03	12:32
2026-01-07	ABOGABIR MENDEZ PAUL	P20337202	BK SERVICIOS FINANCIEROS	Reunión de Trabajo	MUÑOZ SALGADO JORGE JAVIER	JEFE DE DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE INNOVACIONES FINANCIERAS Y REGULACIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	11:03	12:32
2026-01-07	CONCHA ZEGARRA HECTOR MAURICIO	45261174	BK SERVICIOS FINANCIEROS	Reunión de Trabajo	MUÑOZ SALGADO JORGE JAVIER	JEFE DE DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE INNOVACIONES FINANCIERAS Y REGULACIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	11:03	12:33
2026-01-07	VALENCIA MAULEON SANTIAGO	70849096	BK SERVICIOS FINANCIEROS	Reunión de Trabajo	MUÑOZ SALGADO JORGE JAVIER	JEFE DE DEPARTAMENTO DE ANÁLISIS DE INNOVACIONES FINANCIERAS Y REGULACIÓN	GERENCIA DE OPERACIONES MONETARIAS Y ESTABILIDAD FINANCIERA	11:03	12:33